
令和４年１月２６日 

 

日本学生卓球連盟 様 

 

東北高等学校体育連盟 

卓球専門部 

 

 

令和 3 年度第 45 回東北高等学校選抜卓球大会 

兼第 49 回全国高等学校選抜卓球大会東北予選会について 

                      （来場自粛依頼） 

 

 

寒冷の候，貴連盟におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また，平素より当専門部の活動・運営に深い御理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，標記大会について，現在，新型コロナウイルス感染症が全国的に拡大し，まん延

防止等重点措置が全国の約 7 割にあたる 34 都道府県に拡大する状況（1/25 現在）でもあ

りあり，大学関係者の御来場については下記の通りご遠慮いただきたく，本文書を送付さ

せていただきます。 

貴連盟所属大学卓球部に周知をお願いします。 

今後の貴連盟の益々の御発展をお祈り申し上げます。 

 

記 

 

１． 本大会は，無観客試合で実施します。 

２．  貴学生卓球連盟・大学関係者の御来場はご遠慮ください。 

（来場の自粛をお願いします） 

３． 大学卓球部ＯＢ・ＯＧの方のご来場もご遠慮願います。 

４． 本自粛依頼について，貴連盟所属の各大学卓球部に周知をお願いします。 

 

今回の御連絡は当専門部としても苦渋の末の決断であることを何とぞ御理解願います。 

以上です。                                                                                                              

      

【担当】東北高体連卓球専門部 

委員長 太田 恭之 

（宮城県仙台西高等学校） 

       ℡ 022-244-6151  


